

Sanayi kenti Antep'te artan maliyetler ve finansmana erişim sorunları nedeniyle ihracattaki düşme eğilimi sanayiciyi tedirgin ediyor

## Maalesef ihracattaki düşüşümüz devam ediyor

TİM tarafından açıklanan eylül ayı ihracat rakamlarına ilişkin bir değerlendirme yapan GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, "Açıklanan verilere göre Gaziantep'imizin eylül ayı ihracatı 841 milyon 941 bin \$ olarak gerçekleşti. Maalesef ihracattaki düşüşümüz devam ediyor. Bir önceki yılın aynı ayına göre %3,9 düşen ihracatımız Ocak-Eylül döneminde ise 7,3 milyar \$ oldu" dedi.



Tuncay Yıldırım

### Bir önceki yılın aynı ayına göre %3,9 düşüş var

Son aylarda düşüş eğilimi gösteren Gaziantep ihracatı eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %3,9 düşerek 841 milyon 941 bin dolar olarak gerçekleşti. Türkiye'nin en fazla ihracat gerçekleştiren 6. İli Gaziantep, Ocak-Eylül döneminde ise 7,3 milyar Dolar'a ulaştı. 4TE



## En büyük pazarımız Avrupa'da ciddi bir durgunluk yaşanıyor

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, ilk 9 ayda Gaziantep'ten geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,3 oranında artışla 7 milyar 321 milyon 610 bin dolarlık ihracat yapıldığını söyledi.



Adnan Ünverdi

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan eylül ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Adnan Ünverdi, eylül ayında Gaziantep'ten 841 milyon 942 bin dolarlık ihracat yapıldığını belirterek, Gaziantep'in aylık ve dönem ihracatında 6. sırada yer aldığını kaydetti. Ünverdi, "Özveriyle çalışarak şehrimiz ve ülkemize katma değer sağlayan tüm sanayicilerimize, ihracatçılarımıza, çalışanlarımıza ve emeği olan herkese çok teşekkür ediyorum" dedi. 4TE

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.575 03 EKİM 2024 PERŞEMBE

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

"Uluslararası ve yerli sermayenin talepleri doğrultusunda, toplumun ortak kazanımı ve ülkenin kalkınmasında mihenk taşı görevi yapan kuruluşlar çerez fiyatına elden çıkarıldı"

# Soframızdan ekmeğimiz çalınırken ağır vergilerle yoksullaştırılıyor

Şube Başkanı İsmet Karatay, "TÜİK'in uzun yıllardır piyasa gerçekliğinden uzak, iktidarın düşük ücret politikalarıyla uyumlu enflasyon verileriyle alın terimizin hakkı olan ekmeğimiz soframızdan çalınıyor, bir yandan da temel insan hakları içinde yer alan ve ücretsiz olarak verilmesi gereken sağlık hakkı, eğitim hakkı ve nitelikli kamusal hizmetler ulaşılamaz hale getirilerek, ağır vergilerle de kronik olarak yoksullaştırılıyor" tespitini yaptı.



Büro Emekçileri Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi, TÜİK kurum başkanı, başkan yardımcıları ve diğer sorumluları, görevlerini eksiksiz yerine getirmeye davet davet etti.

### Hukuki yollardan haklarımızı aramaya devam edeceğiz

2022'den beri açıklanmayan gıda fiyatları verilerini düzenli bir şekilde kamuoyuna paylaşmaya ve piyasada oluşan gerçek veriler üzerinden enflasyon oranlarını açıklamaları gerektiğini yetkililere hatırlatan Karatay, "İktidarla birlikte bizleri yoksullaştırmak üzere veri paylaşmalarını sürekli teşhir edeceğimizi ve kanunun kendilerine yüklemiş olduğu görevleri kötüye kullandıkları gerekçesiyle haklarında suç duyurusunda bulunmaya devam edeceğimizi ve yine görevlerini kötüye kullandıklarından dolayı haklarında dava açarak, hukuki yollardan da haklarımızı aramaya devam edeceğimizi beyan ediyoruz" dedi. 4TE

Geçtiğimiz hafta kentte 11 intihar vakası yaşandı... Antep'i 'intiharlar şehri' yaptınız!

### İnsanlarımız ekonomik yıkımın biriktirdiği bir umutsuzluk içinde

CHP Milletvekili Hasan Öztürkmen, Gaziantep'te artan intihar vakalarına dikkat çekti. Geçtiğimiz hafta Gaziantep'te 11 intihar vakası yaşandığını belirten Öztürkmen, "8 kişi yaşamını kaybetti. 3 kişi de yoğun bakımda yaşam mücadelesi veriyor. İntiharların büyük oranda ekonomik sıkıntı kaynaklı olduğu görülüyor" dedi.

Hasan Öztürkmen

## İşletmeler, firmalar veya vatandaş senetlerini ödeyemez hale geldi

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, ocak-ağustos dönemlerinde protesto edilen senet istatistiklerini duyurdu. Karşılıksız çekte zirve yapan Antep'te protesto edilen senet sayılarındaki artış endişe verici boyutlara ulaştı. 4TE

8 aylık dönemde ülke genelinde 151 bin 593 senet protesto edildi

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 29 Temmuz 2012 tarihli yazısıdır.

### Polis olayını hafife almayın!

Polisle ilgili gazetelerde o kadar çok olumsuz haber çıkıyor ki, inanım insanı bezdiriyor!

Çoğu zaman polislerin yaptıklarının yanına kar kalması hem çok üzücü, hem de düşündürücü.

Ama geçen gün Hatay'ın Dörtiyol Emniyeti'nde akıllara durgunluk veren olay bence skandalın da ötesinde demokratik rejimi tehdit eden unsur ve izler taşıyor.

Polisten yaralı olanlar sevinmiş olabilirler. Ama olay gerçekten çok tehlikeli.

Bu eylemi aynen böyle başka kim yapabilir? Hafızanızı zorlayın! 2'DE

AYKUT TUZCU

### Kutaisi

Kutaisi, Gürcistan'ın İmereti Bölgesi'nde yer alan dünyanın en eski ve sürekli yerleşim yerlerinden biridir. Gürcistan'ın en büyük ikinci ve en kalabalık üçüncü şehridir. Şehrin geçmişi M.Ö. 3. yüzyıla dayanmaktadır. 2'DE

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

### Köşe Taşı

#### ÜLKEDE YAŞANAN SADECE DERİN YOKSULLUK DEĞİL

Bundan 22 yıl öncesine kadar huzurla yaşadığımız cennet ülkemizde, bugün sadece derin yoksulluk yok. Derin huzursuzluk, derin adaletsizlik, derin eğitimsizlik, derin becerihsizlik, derin hezeyan, derin görgüsüzlük, derin cahillik, derin ahlak yoksunluğu var. Bireyler arasında derin uçurum bile giderek büyüyor. Ne yazık ki devlet kurumları doğru çalışmıyor. Adaletsizlik sadece mahkemelerde değil, vergi toplama, eğitimde, vatandaşlık hizmetlerine erişimde, sağlığa ulaşmada adaleti göremez olduk. 4TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci  
ayseyilmazer@arsan.com.tr

### Zabta, Şehitkamil'deki okul-giriş çıkışlarında tedbir alıyor

2024-2024 Eğitim-Öğretim yılı öncesi okul kantinlerinde denetimlerde bulunan Şehitkamil Belediyesi zabta ekipleri denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 4TE

### SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

#### Herkes Mersin'e bizim vekil tersine... Tüzmen, devrilmekte olan diktatörlerin son ziyaretçisi

AKP Gaziantep Milletvekili ve Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen'in ABD ile AB'nin 'istenmeyen adam' ilan ettiği ve giriş vizesi vermedikleri Balıkesir Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko'yu ziyaret etmesinin ABD ve AB ile ilişkilerin sıkıntılı olduğu bir döneme rastlamasının sakıncalarına dikkat çekildi.

### DYP Gaziantep delegeleri Genel Başkan seçiminde kararsız

Şevket Olcay, kongreye gittiklerinde "Bir Bilen'i" ziyaret edeceklerini ve onun da fikrini alacaklarını vurguladı. Yavuz Cenanı ise, Mehmet Yazar'ın partiye hareket getirdiğini kabul etmekle beraber, Yazar taraftarı olmadığını, kongrenin genel havasına göre hareket edeceklerini söyledi.

DYP'nin genel başkan adayları, çekişmeler ve popüler Başkan adayı Mehmet Yazar... 3'TE



**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**



Aykut Tuzcu

**Polis olayını hafife almayın!**

Polisle ilgili gazetelerde o kadar çok olumsuz haber çıkıyor ki, inanın insanı bezdiriyor! Çoğu zaman polislerin yaptıklarının yanına kar kalması hem çok üzücü, hem de düşündürücü.

Ama geçen gün Hatay'ın Dörtöyl Emniyeti'nde akıllara durgunluk veren olay bence skandalın da ötesinde demokratik rejimi tehdit eden unsur ve izler taşıyor. Polisten yaralı olanlar sevinmiş olabiliyorlar. Ama olay gerçekten çok tehlikeli. Bu eylemi aynen böyle başka kim yapabiliirdi? Hafızanızı zorlayın! Saddam'ın oğlu yapabiliirdi, Kaddafi'nin oğlu yapabiliirdi! Onlara da doğrusu yakıştırdı. Ama başlarına gelenleri ayrıntıları ile biliyoruz.

Ben AK Parti Gençlik Kolları Başkanı, polis kantinini işleten Ömer Uzun ve Hatay Milletvekili Bayram Türkoğlu'nun oğlu İstemi Kağan Türkoğlu haksız veya haklı demiyorum.

Tutanakların hepsini okudum. Ama okuduklarıma hiç inanmadım. Bence iki taraf da tam doğruyu konuşmuyor! Benim itirazım, olayın meydana geliş tarzına...

Hangimiz cesaret edip emniyeti basıp, polisleri tehdit edebiliriz? Ama milletvekili çocuğu olunca bu cesaret doğal olarak geliyor, öyle mi?

Daha da vahimi, komiser yardımcısının önce açığa alınıp sonra iddiaya göre çocuk çocuğu var diye milletvekili tarafından Hatay'ın başka bir ilçesine

gönderilmesine tavassut edilmesi. İnanılır gibi değil! Zaten Gaziantep Milletvekili, AKP Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik hemen bütün olan biteni eleştirirdi, "Bu bizim tarzımız değil" dedi.

Bunun kabul edilebilir hiçbir yanı yok! Bütün güvenlik görevlilerini yanyana sıralayacaksn, ellerine birer numara vereceksin ve genç, toy bir delikanlıya, "Hangisini seçersin" diye ikramda bulunacaksn!

Güvenlik birimlerini böyle horlayarak, küçük düşürürerek yapılan her ne olursa olsun çok yanlışdır ve mutlaka ters teper.

Demokratik ülkelerde bu görüntülerin sonunda milletvekili istifaya davet edilir.

Sonuç ve özet: Polis yaptığı hatanın nasıl bedelini ödemiyorsa, ödemeyi alışkanlık haline getirdiyse, devlet ve yargı arkasında duruyorsa, milletvekilinin de neden olduğu bu rezaletin üzeri büyük ihtimalle örtülecektir.

Böylece aradaki sevgisizlik daha da büyüyecektir.

Nitekim dün İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin'in bu konu ile ilgili söyledikleri benim öngörümü haklı çıkarıyor! "Geniş açıdan bakın. Çözeriz, çözülür. Başka sıkıntı olmasın."

**Devletin daireleri**

Gümrük ve Tekel Bakanı Hayati Yazıcı, habersiz gittiği Sarp Sınır Kapısı'nda 15 dakika araç kuyruğunda bekledikten sonra içeri giriyor.

Personel azlığından dolayı sıkıntı çekildiği iddia edilen bu gümrük kapısında incelemelerde bulunuyor.

Bir odanın kapısını açıyor, içerideki memur aldırıyor bile çünkü önündeki bilgisayarda

Herhalde gürlütle fazla gelmiş olmalı ki, birden kendine geliyor, ayağa fırlarken önündeki bilgisayarı da kapatmayı ihmal etmiyor. Ama Bakan Yazıcıoğlu yemiye tabii! Ne yapsın, "Bir daha görmeyeyim" diyor.

Müdürün odasına giriyor, koltukta küçük bir çocuk. Bakan müdürün oğlu olduğunu farzederek, ailece orada olduklarını düşünerek, "Annen nerede oğlum" diyor.

Meğerse çocuk temizlikçinin oğluymuş, "Müdürcülük" oynuyormuş!

Dün internette bunları okurken Şubat ayındaki Kozanlı Vergi Dairesi maceram aklıma geldi. Bir dilekçe vermek için gitmişim. Kayıt memuru Kabul etmedi. Osmanlı Subayı gibi sert emir cerdi: "Git, şef görsün!"

Kadın şefe gittim, başını bile kaldırmadı, hiç orali olmadı. Hani kadınların IQ'su (zekası) erkeklerden çok daha yüksek diyorlar ya; adam yerine koymak istemedi galiba!

İnanmayacaksınız ama tam 15 dakika bekledim. Masanın arkasında o, önünde tek başıma ben, "Hanımefendi, lütfen şu dilekçeyi okur musunuz?" diye belki 5 defa tekrarladım.

Nihayet yüzüme baktı ve öyle zannediyorum ki, benim IQ'mun kendisinden fazla olduğunu anlamış olmalı ki dilekçeyi okudu ve "Olmaz!" dedi.

Ben IQ'mun fazlalığının verdiği rahatlıkla, "Olur, olur bal gibi olur! Almaya mecbursunuz" deyince itiraz etmedi ve imzaladı.

Yeniden sert subayın önünde en sevimli halimle kayıt etmesi için ricada bulundum.

Sesini çıkarmadı ama neredeyse bilgisayarı parçalayacaktı! Zavallı bilgisayarı, memurun sert davranışları karşısında kırılmaktan zor kurtuldu!

Olayı biraz dramatize ettim ama bir gram bile mübalağa yok!

Onun için Sarp Sınır Kapısı Gümrük Müdürlüğü veya Kozanlı Vergi Dairesi, inanın zerre kadar fark yok! Hepsi kaliteden yoksun! Herkes korktuğu için kimse sesini çıkarmıyor, onlar da 'Ali kıran baş kesen' gibi davranıyorlar.

Sevindirici bir not: Kozanlı'ya yeni bir müdür atandı. Genç ama tecrübeli, beyefendi bir insan izlenimi veriyor. Umarım dairesini de kendisi gibi yapmak başarısını gösterir.

**Aykut Tuzcu'nun 29 Temmuz 2012 tarihli yazısıdır**



VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

**Kutaisi**

Kutaisi, Gürcistan'ın İmereti Bölgesi'nde yer alan dünyanın en eski ve sürekli yerleşim yerlerinden biridir. Gürcistan'ın en büyük ikinci ve en kalabalık üçüncü şehridir. Şehrin geçmişi M.Ö. 3. yüzyıla dayanmaktadır. 978-1122 tarihleri arasında Gürcistan Krallığı'nın başkentliğini yapmıştır. Şehir, Gürcistan'ın bağımsızlığını ilan ettiği Nisan



1991 tarihinden önce büyük bir sanayi merkezidir. Ülkenin bağımsızlığı sonrasında ülkenin ekonomik çöküşünden şehirde payına düşeni almış ve nüfusun bir bölümü çalışmak için ülke dışına çıkmıştır. 2011-2019 tarihleri arasında Gürcistan Parlamentosu'na ev sahipliği yapmıştır.



**Kutaisi'den Yapmadan Dönme**

Şehir merkezinin ana meydanında 2011 yılında yaptırılan ve arkeolojik kazılarda bulunan ünlü altın takıların büyük ölçekli kopyalarıyla süslenmiş ve Opera binasının yanı başındaki büyük süs çeşmesi olan Colchis Çeşmesi'nin etrafında dolaşmadan,

Şehir merkezine bir km mesafedeki tepede yer alan, 1003 yılında İmereti Kralı III. Bagrat tarafından yaptırılmış, 1692 yılında yıkılmış, 2009 ve 2012 yılları arasındaki restorasyonun ardından 1994 yılında Unesco Dünya Mirası listesine girmiş olan, şehrin simgelerinden Bagrati Katedrali'ne çıkmadan,

Şehir ortasından geçen Rivali Nehri'nin üzerinde 1872 yılında inşa edilen, elinde 2 tane şapka bulunan çocuğun yer aldığı ve kentin simgelerinden biri olan Beyaz Köprü'nün üstünde yürümeden,

Kent merkezinde, Gürcistan Olimpiyat, Dünya ve Avrupa şampiyonlarının madalya, kupa, ödül ve fotoğraflarına ev sahipliği yapan Spor Müzesi'ni gezmeden,

Şehir merkezinde Spor Müzesi'nin yanı başında, Gürcistan askeri tarihi (silahlar ve silahlar), II. Dünya Savaşı'na ait asker fotoğrafları, ödüller,



yazışmalar vb.), Ağustos 2008'de Abhazeti (1991-1993) ve Güney Osetya'daki saldırılarla ilgili nesnelere içinde barındıran Ulusal Askeri Zafer Müzesi'ni ziyaret etmeden,



Şehri merkezine 8 km uzaklıkta yer alan, 1106 yılında Kral David tarafından inşa ettirilmiş, 1510 yılında Osmanlılar tarafından yıkılmış, İmereti Kralı III. Bagrat tarafından restore edilmiş, birçok Gürcü kralın gömüldüğü, büyüleyici freskleri ile ülkenin en renkli ve Unesco Dünya Mirası listesinde bulunan Gelati Manastırı'na gitmeden, Kent merkezine 50 km mesafe bulunan, 120 metre derinliğinde 700 metre uzunluğunda yürüyüş yolu olan, 16 km uzunluğunda, şelaleleri ve panoramik manzarasıyla Okatse Canyon'na uğramadan, Şehir merkezine 20 km uzaklıkta yer alan, 1984 yılında keşfedilen, içinde göllerin ve nehirlerin yer aldığı, sürekli renk değiştiren bir ışıklandırmaya

sahip olan Prometheus Mağarası'nı ziyaret etmeden, Şehir merkezine 60 km uzaklıkta, 40 metre yüksekliğinde ve 150 m2 genişliğindeki kireçtaşından yapılan ve doğal diktin üzerinde bulunan, geçmişi 7. yüzyıla dayanan, küçük bir kilise olan Katskhi Pillar'i görmeden,

Kutaisi'nin renkli, sakin ve tarihi sokaklarında, pazarlarında dolaşmadan, meydanlarında gezmeden, kiliselerini, parklarını, mağaralarını, duvar resimlerini, heykellerini, müzelerini görmeden, nehrin üzerindeki köprülerden yürümeden, teleferiğe binmeden, yerel lezzetlerin servis edildiği Bira Müzesi ve Palaty gibi birbirinde keyifli restoranlarına uğramadan dönmeyin.



**KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU**

**Sabah** 78  
Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946  
Yıl:78 Sayı : 22.575  
03 EKİM 2024 PERŞEMBE (Yerel Gazete)  
**İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Nurgün BALCIOĞLU  
**Hukuk Danışmanı**  
Av. Siddik Emrah YILMAZ  
**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın  
**UETS Adresi:** 15513-15569-70521  
**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1  
Tel: 0342 215 42 59  
**Basım Yeri**  
Ekspres Gazetesi Tesisleri  
Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak  
Şahinbey/GAZİANTEP  
**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım  
Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com  
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

**NÖBETÇİ ECZANELER**

- ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER SÜRÜCÜ ECZANESİ**  
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel 200 mt.Yukarısı,İran pazarı yanı) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 0342 250 27 00
- BİLECEEN ECZANESİ**  
Güneş Mh.1 Nolu Cd.76/A (1 Nolu ASM - Duran Duran Somun Fırını Yanı) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 03423364700
- KAYA ECZANESİ**  
Şirinevler Mahallesi (Şirinevler 1+1 Toki Çaprazı- Abdülkadir Yüksel Devlet Hastanesi Cıvarı) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 05367982427
- B. ARSU ECZANESİ**  
Üniversite Bul. N:181/A (Reno Servisi Karşısı Binevler'de) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 0 342 3367811
- KÖROĞLU ECZANESİ**  
Mavikent mah. 135033 nolu sok.4.Etap Sosyal Tesisi (Şahinbey Oto Sanayi Sitesi 2 Nolu Kapı Karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0505 321 14 41
- DOĞAN ECZANESİ (ŞAHİNBAY)**  
Güneykent mah. 102282 nolu sokak. No: 2H/B - ŞAHİNBAY (Güneykent Sembol Market ve Türkiye Petrolleri Karşısı, Beşyüzveçer Sağlık Ocağı Yanı, Parkın köşesi) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 5028010
- TÜMAY ECZANESİ**  
15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/H Şehitkamil/GAZİANTEP (GAÜN TIP FAKÜLTESİ POLİKLİNİK KARŞISI) / ŞAHİNBAY  
Telefon : 0544 919 57 17
- KARAÇAM ECZANESİ**  
Ertuğrulgazi Mahallesi 189026 Nolu Cadde No:4/A / ŞAHİNBAY / Telefon : 03425037434
- ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER GÖKHAN ECZANESİ**  
Mücahitler Mh.(Medical Park Hst.Karşısı - Eski Primer Hst.Yanı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon :
- BARKIN ECZANESİ**  
Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B (Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 322 30 22
- ELGİN ECZANESİ**  
Emek Mh.Cemil Alevli Cd.Cahit Nakıboğlu İlköğretim Okulu Karşısı / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 342 322240
- KENTPARK ECZANESİ**  
Osmangazi mah, Mona Roza caddesi. 9F. (Metro Market arkası, Bülent Aktaş baklavarı bitişi) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 999 23 77
- PERA ECZANESİ**  
Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz Caddesi No:3/A (Liv Hospital Acil Yanı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0505 797 10 11
- PELİN ECZANESİ**  
Pir Sultan Mahallesi 29036 nolu sokak. No:10/A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 03422207711
- EKİN ECZANESİ**  
Atakent mah.2024 nolu sok.No:4/H (Gazikent bossan hastanesi acil karşısı) ŞEHİTKamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0501 3368381

**GEREKLİ TELEFONLAR**

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
<b>RESMİ DAİRELER</b>	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
<b>ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER</b>	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
<b>ULAŞIM</b>	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65





## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 NİSAN 1985

# DYP Gaziantep delegeleri Genel Başkan seçiminde kararsız

Şevket Olcay, kongreye gittiklerinde "Bir Bilen'i" ziyaret edeceklerini ve onun da fikrini alacaklarını vurguladı. Yavuz Cenani ise, Mehmet Yazar'ın partiye hareket getirdiğini kabul etmekle beraber, Yazar taraftarı olmadığını, kongrenin genel havasına göre hareket edeceklerini söyledi.

Kamuoyunda bir süredir merakla izlenen bir konu var. DYP'nin genel başkan adayları, çekişmeler ve popüler Başkan adayı Mehmet Yazar...

Türkiye Odalar Birliği eski başkanı Mehmet Yazar'ın DYP'ye girip girmeyeceği ve başkanlığı hakkında çıkan tartışmalar ve görüşler bu partiye hareket getirmişe, renk katmışa benziyor. Yine Yazar'ın DYP'ye girmesi ile İl teşkilatlarında Yazarcılar, Avcılar, Cindorukçular diye gruplaşmaların olduğu bilinmekte, söylenmektedir. Gaziantep İl Teşkilatı bu konuda ne düşünüyor diye merak ettik ve sorduk. İl Başkanı Şevket Olcay ve eski İl Başkan adayı şimdi yönetim kurulu üyesi Yavuz Cenani'ye sorumuzu yönelttik.

-Mehmet Yazar'ın DYP'ne girmesi ile partiye katkısının ne olacağı, Genel Başkan adayı olup - olmayacağı konusunda ne düşünüyorsunuz? Büyük kongrede siz oylarınızı hangi kriterlere göre, ne doğrultuda vereceksiniz?

Şevket Olcay sorumuzu şöyle cevapladı: «Başkan adaylarımızın hepsinin ayrı özellikleri var. Ankara'da genel durum değerlendirmesi yapmadan konuşmak doğru olmaz. Uzlaşıcı ve yadrganmayacak

bir seçimle herkese görev paylaşımı yapmak uygun olacaktır.

Yazar'ın partimize girmesini önemli buluyorum. Ancak bunu genel başkan olacağı anlamında söylemiyorum. Yadrganmayacak kişi diyorum. Bundan kastım, herkesin formasyonlarına göre değerlendirilmesi gerektiğidir. Genel Başkanımız Avcı hepsinden tecrübelidir. Cindoruk ve Yazar'ı daha yüksek mevkiye getirip, Avcı'yı alt kademedede görevlendirmek olmaz. Bana kalırsa Yazar, demokrasiyi güdümlüştürmek için ortaya çıkmıştır. Yazar, sembol olamaz. O temsil ettiği grupla, iktidarla birlikte hareket etmiştir. O mevki ve çevresinin amacı devamlı kaymak yemektir.

Yazar, bir gazetede röportajında DYP güçlendiği zaman ortaya çıktığını bizzat söylemiştir. Parti güçlenirse ortaya çıkmayacakmış. İnançlı insan bunu yapmaz ve inanç da en önemlisidir.

Haysiyetli bir yönetim isteniyorsa sandıktan çıkana hürmet etmek gerekir. Birilerine rağmen başa gelmek çok kötü değişle, birilerine rağmen başa gelmek çok iyi de değildir. Vefa borcu önemlidir. Eski siyasilere ve o ruh unutulamaz, onlar

toplumu etkilemeye devam edecektir. «Bir Bilen» çok sevdiğimiz kişidir. Kongreye gittiğimizde onunla da görüşeceğiz, konuşacağız, fikrini alacağız. Partimiz için en yararlı ve bütünleştirici olanı yapacağız.»

Yavuz Cenani de sorumuza şu cevabı verdi:

Mehmet Yazar ortada yokken sonbahardan beri partimize büyük bir kayıt kampanyası başladı. ANAP köklü ve eski bir parti olmadığından orada umduğunu bulamayan, ekonomik gidişi beğenmeyenler, 1946 dan beri gelen bir ruhun devamı olan bize geldi. Yazar'ın Odalar Birliği gibi önemli bir mevkiyi bırakıp gelmesi bu partide istikbal gördüğündendir. Partimizin güçlendiğini görebek bu partiye gelmiştir. Sayın Yazar'ın partimize katıldığında gündönüm Genel Başkanlık arzusu vardır. Bu istemi de gayet doğaldır. Mehmet Yazar'ın etkisi inkar edilemez. Yazar taraftarı değilim. Ancak büyük kongrenin havası başkadır, her şey değişebilir. Yazar, Avcı ve başka kişinin kongrede başkan olarak çıkması mümkündür. Buna kongre karar verecektir. Şimdiden karar vermek mümkün değildir. 14 Mayıs'a kadar düşünüp karar vereceğiz. Partimize hangisi yararlı ise ona oy vereceğiz.

Şimdi de yabancı menşeli kaçak et satılıyor

## Şehrimizde 1200 kilo Brezilya eti yakalandı

Her şeyin kaçacağını duyduk şimdiye kadar, ama yabancı bir ülkeden, hem de Brezilya'dan getirilen kaçak etin piyasaya sürüldüğünü duymamıştık. Biz ki et ve canlı hayvan ihracatı yapan bir ülkeyiz.

Güvenlik kuvvetleri tarafından Nizip yolunda yapılan denetimler esnasında bir tesadüf sonucu Brezilya'da kesilen ve bir Brezilya firmasına ait olduğu üzerlerinde yazılı bulunan 1200 kilogram kaçak yabancı menşeli et yakalandı. Mustafa Yakar adlı kişinin 27 DR 370 plakalı otomobilinde, KÜSGET, Küçük Sanayi Sitesi

yol kavşağında kontrol yapıldı. Kontrolde üzerinde Bordon Fresh Frozen Boneless Beef Productof yazısı bulunan 42 koli 1200 kilogram kaçak Brezilya malı et yakalandı. Takside bulunan Mehmet Hayri Baytak verdiği ifadeyle etleri yabancı bir TIR kamyonundan aldığını söyledi. Yasal işlemler başladı, soruşturma devam ediyor.

## Pekmez 25 çocuğu sünnet ettirdi

Nizip Belediye Başkanı Ömer Pekmez 25 yoksul çocuğu sünnet ettirdi. 25 çocuğun 21 inin değişik okullardan seçildiği, 4 çocuğu da belediye personelinin çocukları olduğu açıklandı. Nizip yatılı bölge okulunda yapılan sünnet düğününde Nizip

İmam Hatip lisesi öğrencileri tarafından ilahiler okundu. Jandarma Tugay Komutanlığı orkestrası bir konser verdi ve mahalli sanatçılarda geceye renk kattı. Sünnet edilen 25 çocuğa belediye başkanı Ömer Pekmez tarafından birer kol saati armağan edildi.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

04 MART 2005

Herkes Mersin'e bizim vekil tersine...

# Tüzmen, devrilmekte olan diktatörlerin son ziyaretçisi

AKP Gaziantep Milletvekili ve Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen'in ABD ile AB'nin 'istenmeyen adam' ilan ettiği ve giriş vizesi vermedikleri Balerus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko'yu ziyaret etmesinin ABD ve AB ile ilişkilerin sıkıntılı olduğu bir döneme rastlamasının sakıncalarına dikkat çekilerek, "Tüzmen, büyük olasılıkla Saddam'dan sonra Lukaşenko ile de son görüşen bir hükümet yetkilisi olarak, ikinci kez tarihe geçecek" denildi.

İstanbul Sabah Gazetesi'nin en çok okunan köşe yazarı Erdal Şafak, Tüzmen'e ayırdığı köşesinde, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen'in sürekli olarak ABD ve Avrupa'nın istemediği ve son günlerini yaşayan diktatörleri ve ülkelerini ziyaret etmesini eleştirdiği köşesinde, "Tüzmen diktatörlerle son görüşen hükümet temsilcisi olma niteliğinden haz duyuyorsa, bir adres daha verelim: Myanmar'ı programına alsın. Hatta oldu olacak Kuzey Kore'yi de" diye tiye aldı.

Saddam'la 750 milyon dolarlık bağlantı yaptık diye sevinmişti Erdal Şafak, 1 Mart tezkere oylamasının yıl dönümü nedeniyle kaleme aldığı yazısında, ABD ile asıl kırılma ve ilişkilere kuşku gölgesi düşmesinin oylamadan 1.5 ay önce Kürşad Tüzmen'in Irak seyahati ile başladığını vurguladı. Şafak, "ABD'nin Irak'ı vurmaya hazırladığı günlerde, hatırlayacaksınız; 13 Ocak 2003 günü Tüzmen ve Irak Devlet Başkan Yardımcısı Taha Yasin Ramazan el ele basın toplantısı düzenlemişlerdi. Belinde silahla gazetecilerin karşısına çıkan Ramazan sadece ABD'ye değil, Türkiye'ye de tehdit yağdırmıştı. Ağzını bile açmayan Tüzmen daha sonra Saddam Hüseyin tarafından kabul edilmiş, çıkışta izlenimlerini 'Çok etkileyici bir lider' diye

özetlemişti. Ve Saddam yönetimiyle 750 milyon dolarlık iş bağlantısı yapmanın mutluluğuyla dönmüştü Türkiye'ye. Sonrası malum; 'Karo 10'lusu' Taha Yasin Ramazan 19 Ağustos 2003'te yakalandı, 'Maça ası Saddam da 13 Ağustos 2003'te. Şimdi hücrelerinde mahkemeye çıkacakları günü bekliyorlar" diye yazdı.

Avrupa'nın son diktatörüne son ziyaret de Tüzmen'e nasip oldu Saddam'la son görüşen hükümet yetkilisi olarak tarihe geçen Tüzmen'in önceki gün de Minsk'te Balerus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko ile görüşüğünü hatırlatan Erdal Şafak, Tüzmen'in ziyaret ettiği ülkeyi, diktatör devlet başkanını şu sözlerle anlattı: "Tüzmen, Lukaşenko ile görüşmeden duyduğu memnuniyeti süslü cümlelerle dile getirdi, Balerus ile ticareti geliştirmeyi arzu ediyorduz dedi. Peki kim bu Lukaşenko? Avrupa'nın son diktatörü. Göreve geldiği 10 Temmuz 1994'ten bu yana muhaliflerini ve aleyhinde yazan gazetecileri kaçırtıp öldürten ve cesetlerini yok ettiren bir zalim. Devlet başkanlığını iki dönemle sınırlayan (10 yıl) Balerus anayasasını halkı tehdit ederek değiştiren, bu amaçla geçen Ekim'de düzenlediği referandumun sonuçlarını sandıkların kapanmasına 5 saat kala ilan eden (Katılım yüzde

90, evet yüzde 82) bir zorba. ABD ile AB'nin "Person nan grata, yani 'İstenmeyen kişi' ilan ettiği ve giriş vizesi vermedikleri biri. Sadece ona değil, bakanlarına ve yakın çevresini oluşturan 50 kişiye de. O yüzden Balerus, hiçbir uluslararası toplantıda temsil edilemiyor. Lukaşenko hiçbir ülkeye gidemiyor.

Bilinçsiz politikalar Türkiye'nin uluslararası ilişkilerini zedeliyor ABD Başkanı George Bush'un Lukaşenko için, geçen hafta Slovakya'nın başkenti Bratislava'da, 'Karantinaya alınmış vebalının sonunun yaklaştığını söylediğini hatırlatan Şafak, "Kaçınılmaz olarak Balerus halkı bir gün demokratik ülkeler ailesine katılacak. O gün çok da uzak değil. İşte böyle birini ziyaret etti Tüzmen. Hem de Bush'un uyarısının ertesinde. Kuşkunuz olmasın; sadece ABD değil, AB de bu ziyareti not edecek" derken, ticaretin de etik kuralları olduğuna dikkat çekip, Tüzmen'e öneride bulunmayı da ihmal etmedi: "Tüzmen büyük olasılıkla Saddam'dan sonra Lukaşenko ile de son görüşen bir hükümet yetkilisi olarak ikinci kez tarihe geçecek. Bu tür nitelermelerden mutluluk duyuyorsa, bir adres daha verelim: Myanmar'ı programına alsın. Hatta oldu olacak Kuzey Kore'yi de."

## GSO Meclisi'nin yüzde 45'i değişti

Gaziantep Sanayi Odası'nın meslek komitesi ve meclis üyelikleri seçimleri yapıldı. GSO binasında yapılan seçimlerde oy kullanım oranı yüzde 85'i geçti. 44 kişilik meclise giren 21 yeni üye ile GSO Meclisi'nde yüzde 45'i aşan bir değişim yaşandı.

Gaziantep Sanayi Odası seçimleri geniş bir uzlaşma içerisinde yapıldı. 21 ayı meslek komitesinin 19'unda seçime tek liste ile gildi. Sadece 2 meslek komitesinde 2 farklı liste seçime girdi. Gaziantepli sanayiciler seçime büyük ilgi gösterdi. 11 sandık kurulunun gözetiminde 21 sandıkta gerçekleşen seçimlere katılım oranı yüzde 85'i geçti.

GSO Meclis Başkanı Abdülkadir Konukoğlu seçimlere, 2 numaralı meslek komitesinden girerken, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer de 3 numaralı meslek komitesinden seçimlere girdi. Her iki başkanın komitesinde de seçime tek liste halinde gildi.

Gaziantep Sanayi Odası'nda bugün yapılan seçimler sonucunda 44 kişilik yeni GSO Meclisi'nde şu isimler yer aldı: Abdülkadir Konukoğlu, Nejat Koçer, Adil Konukoğlu, Atilla Güner, Ahmet Mutafoğlu, Oktay Kara, Muhammed Ögücü, Selahattin Kaplan,

İbrahim Dayıoğlu, Mehmet Özmen, Ünal Göymen, Ali Polat, Mehmet Özdemir, Musa Özgüçlü, İsmail Çoban, Bekir Avcı, Mahmut Öztürk, Şakir Doktoroğlu, Tuncay Kara, Durmuş İşsever, Mustafa Topçuoğlu, Ekrem Küçükparmak, Yıldırım Mermer, Ali Özpolat, Mehmet Yıldız, Cevdet Akınal, Atilla Sağlamer, Mehmet Haratoğlu, Turgut Ercan, Abdullah Dabaniyastı, Murat Fındık, Mustafa Eruşlu, Taner Nakıpoğlu, İsmail Mercan, Hanifi Özhan, Erdoğan Altıparmak, Adnan Ünverdi, Burhan Çağdaş, Ali Sığındı, Muharrem Özsever, Muzaffer Atmaz, Ragıp Gören, Orhan Bilecen ve Murat Kökoğlu

Meslek Komitesi ve Meclis Üyelikleri seçimlerinin ardından oluşan yeni meclis, 10 Mart 2005 Perşembe günü yapılacak seçimlerde ise Meclis Başkanlık Divanı, 11 kişilik Yönetim Kurulu ve 11 kişilik TOBB Delejesini belirleyecek.

## Gaziantep- Duisburg kardeş şehir olacak

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey'in İstanbul'da düzenlenen bir toplantıda bir araya geldiği Almanya'nın Duisburg Belediye Başkanı Adolf Sauerland'a kardeş şehir olma önerisi götürdüğü açıklandı.

İstanbul'a 4 günlük bir gezi için geldiklerini ifade eden Adolf Sauerland, "Türk firmaları ile çok amaçlı birçok görüşmelerimiz oldu ama şehrimize yatırım yapmak ve yerleşmek isteyen kardeş bir şehir bulduk. Bu hepimiz için büyük

bir başarı ve mutluluktur" dedi ve "İstanbul gezisi sırasında kendisini ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey'in bu ziyaretinin kendilerini son derece mutlu ettiğini, kardeşlik ilişkilerini güçlendirdiğini" dile getirdi.



## Köşe Taşı

### ÜLKEDE YAŞANAN SADECE DERİN YOKSULLUK DEĞİL

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci  
ayseyilmazer@arsan.com.tr



Bundan 22 yıl öncesine kadar huzurla yaşadığımız cennet ülkemizde, bugün sadece derin yoksulluk yok. Derin huzursuzluk, derin adaletsizlik, derin eğitimsizlik, derin beceriksizlik, derin hezeyan, derin görgüsüzlük, derin cahillik, derin ahlak yoksunluğu var. Bireyler arasında derin uçurum bile giderek büyüyor. Ne yazık ki devlet kurumları doğru çalışmıyor. Adaletsizlik sadece mahkemelerde değil, vergi toplamada, eğitime ulaşımında, vatandaşlık hizmetlerine erişimde, sağlığa ulaşımında adaleti göremez olduk. Toplumsal düzeyden bireysel düzeye kadar her yerde kabiliyetsizlik kol kanat geziyor. Devlet; bu memleketin çocuklarına vermesi gereken eğitimi, kim olduğunu bilmediğimiz karanlık tarikatlara bırakırken, onları hijyenden uzak okullarda hastalığa teslim ediyor. Psiklik içindeki tuvaletler çocuklarımızın sağlığını tehdit ediyor. Kültürel gelişme, demokratik kalkınma, ekonomik gelişme büyük tehdit altında ve gün geçtikçe eksilenlerin başında geliyor. Şehir eşkıyaları artık sokaklarda Teksas filmlerindeki gibi, rahatça cirit atıyor. Eline silah almayı marifet sanan cahil grup, ne düğün sevincine ortak olmayı biliyor ne de ölüm acısına. Çakarlı araçlarla trafikte yol kapmak, "Sen benim kim olduğumu biliyor musun?" görgüsüzlüğü her dakika daha da artarak insanları çileden çıkarıyor.

Küçükük bir köyde, bir avuç insan, devletin makamlarıyla kedinin fareyle oynadığı gibi oynuyor. Mincik bir kız çocuğunu hunharca boğup, dişlerini sökecek kadar vahşi bir cinayeti başta bölge milletvekili olmak üzere yetkililer telaffuz etmeye korkuyor. Bazı adli makamların suçlulardan çekindiği ucube bir düzende yaşıyoruz.

Eğitim, sağlık, adalet çöktü. Bu kadar beceriksizlik tesadüf olamaz, bir şeyler de iyi gitmeli diye düşündüğümüz zaman, bunun planlı bir yıkım olabileceği fikri bizi kaskıvrak ele geçiriyor, daha da çok ürkütüyor.

Eğitmeden sorumlu bakanlar, eğitilmiş insan sevmediklerini açık açık ilan ediliyorlar, hiç utanmadan, sıkılmadan...

Köy okullarında planlı kökten dinci yapılanma sinsi oyunlarla uygulanmaya devam ediyor. Taşmalı eğitim kaldırıldı, camisi olmayan köyde ne işe yarayacağı belli olmayan birkaç müezzin var, ama birkaç çocuğun olduğu köy okulu kapatıldı. En kutsalımız olan din hizmetleri de ticarileşti. Kurumun başındaki insanların itibarı, saygınlığı tamamen yok oldu.

Okullarda bırakın eğitim malzemesini, temizlik malzemesi bile yok ama imam hatiplere oluk oluk para aktarıyor.

Bazı il valileri kısık sesle "Sıkıntıları biliyoruz ama ne yapalım, elimizden bir şey gelmiyor" diyecek kadar zavallı durumdalar.

Çok yıllar öncesine gitmeye gerek yok, çeyrek yıl önce insanların rüşvete bulaştıkları söylendiğinde, o insanların toplum içine çıkacak yüzleri kalmazdı. O dönem valileri, bakanları fotoğraf çektirirken bile, etraflarındaki insanların bir kere kontrol eder, fotoğraf karesine, yanlışlıkla olumsuz bir isim girmesini diye dikkat ederlerdi.

Şimdi yer altı dünyasının ortağı olan valilerin, bakanların maceraları anlatılıyor. Mafyanın önemli isimleri artık çektikleri programlarla halkı uyarmaya çalışıyor. Sistem tersine dönüyor.

Ülkemde, ABD'deki gibi, "Dürüstlük komisyonu" isimli komisyonlara hiç ihtiyacı yoktu, halk zaten çok onurlu ve dürüstü. Şimdi sokaktaki çocuk bile böyle bir komisyonun doğru iş yapmayacağını biliyor.

Devletin en yetkili makamından "Yolsuzluk deniğinde "Devletin kasası soyuluyor mu?" diye bakıyor, kasa soylunmuyorsa ben ona yolsuzluk demem" açıklamasını duyduk, şaşırıldı. Soygun, rüşvet gibi yüz kızartıcı suçları, hükümetin bakanı "Günah işleme özgürlüğüne müdahale edemezsiniz" diye savundu. Bu utanç verici davranış biçimi ne yazık ki en tepeden en alta kadar roket hızıyla yerleşti. İnanılmaz bir arsızlık, yasa tanımazlık dört yanımızı kanser gibi sardı. Çürüyor.

Öyle bir kör karanlıktayız ki Ortaçağ karanlığına öykünüyoruz. O dönemde bile bazıları ilerleyen aydınlığın peşindeydi. Biz tamamen havlu atmak üzereyiz. Evrensel değerler giderek uzaklaşıyor, yetiştirilmiyor. Diğer ülkeler dört nala uyarlığın konforuna koşarken, biz toz bulutunun içinde onların arkasından baka kalacağız diye korkuyor.

Muhteşem lider, ulu önder Atatürk'ün şahane bir ahlak tanıması var:

"Bir işin ahlâki bir kıymeti olması, ayrı ayrı insanlardan daha ulvi bir membadan sâdır olmasıdır. O memba cemiyettir; milletler. Filhakika, ahlâkiyet, hususi fertlerden ayrı ve bunların fevkinde, ancak içtimaî, millî olabilir. Milletin içtimaî nizam ve sükûnu hal ve istikbalde refahı, saadeti, selâmeti ve masuniyeti, medeniyette terakki ve tealisi için insanlardan, her hususta alâka, gayret, nefsin feragatini icap ettiği zaman seve seve nefsinin fedasını talep eden millî ahlâktır. Mükemmel bir millette millî ahlâkiyet icapları, o millet efradı tarafından adeta muhakeme edilmeksizin vicdani, hissî bir saikle yapılır. En büyük millî his, millî heyecan işte budur" diyor.

Özetle Atatürk; ahlâkın bireysel düzeyde değil, toplumsal ve millî bir kaynaktan temellendiğini savunuyor. Ahlâki değerlerin bireylerden bağımsız olarak daha yüce bir kaynağa, yani topluma ve millete dayandığını ifade ediyor. "Ahlâk, bireylerin kişisel tercih ve çıkarlarının ötesine geçen, toplumun refahı ve güvenliği için fedakârlığı içeren bir kavramdır. Bir toplumun huzuru, gelecekteki refahı ve güvenliği için bireylerin gerektiğinde kişisel çıkarlarından feragat etmesi gerekir. Bu feragat, millî ahlâkın bir gereğidir ve ideal bir toplumda bireyler, bu gereklilikleri sorgulamadan, vicdani ve duygusal bir gereksinimle yerine getirirler. Bu durum, milletin en büyük ortak duygusu ve heyecanı olarak tanımlanır." diyor.

Her zamanki gibi, doğru yol için Atatürk'ümüzün gösterdiği hedefe kilitlenmeliyiz. Bu atlat duygu ve heyecanı özledik, onu ayağa kaldırıp yeniden yaşama geçirmek bizim en büyük görevimiz olmalı.

## En büyük pazarımız Avrupa'da ciddi bir durgunluk yaşanıyor

### Finansman olanaklarına erişmekte halen sorunlar var

Açıklamasında, Avrupa'da yaşanan ekonomik yavaşlama ve AB pazarındaki daralmaya işaret eden Ünverdi, bu sebeple Afrika başta olmak üzere farklı pazarlarla sepetin çeşitlendirilmesine ihtiyaç duyulduğuna işaret ederek, "Maalesef en büyük pazarımız olan Avrupa'da ciddi bir durgunluk yaşanıyor. Bunla birlikte ülkemizin etrafına baktığımızda, bölge ülkelerinde çok büyük sorunlar söz konusu. Böylesi bir dönemde mevcut pazarlarımızı genişletmek, yeni pazarlara ulaşmak ve alternatif pazarlardaki ağırlığımızı arttırmak

ihracatımızın devamlılığına imkan sağlayacaktır. Kamu tarafından da hedef pazarlarımızda rakiplerimiz karşısında rekabetçi olabilmemiz için kur politikasının yeniden gözden geçirilmesi ve daha rekabetçi hale gelmesi, maliyetlerin arttığı bir dönemde ihracatçıya lojistik desteği sağlanması, Eximbank, KGF ve benzeri destek enstrümanları aracılığıyla sağlanması öngörülen uygun şartlara sahip finansman olanaklarına erişmekte halen devam eden sorunların giderilmesi bu sürecin aşılmasına katkıda bulunacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

## Maalesef ihracattaki düşüşümüz devam ediyor

GTO üyelerinin sorunlarını hazırladıkları kapsamlı raporlarla el aldıklarını söyleyen ve Orta Doğu'da yükselen tansiyonun, Avrupa ülkelerinde yaşanan ekonomik sorunların dış talebi daha da azaltabileceğine değindi. Yıldırım, şöyle devam etti: "Hazırladığımız tüm raporlarda, bulduğumuz tüm platformlarda dile getirdiğimiz gibi ihracatçı üyelerimizin artan maliyetleri, finansmana erişim sorunları, yatay seyreden döviz kurları gibi faktörler nedeniyle rekabet gücü giderek azalıyor. Bunun

yanı sıra Orta Doğu'da tansiyonun bir hayli yüksek olduğu bu dönemde, Almanya başta olmak üzere Avrupa ülkelerinde yaşanan ekonomik sıkıntılar dış talebi daha da azaltabilir. Dolayısıyla ihracatçılarımızın, iş insanlarımızın elini güçlendirebilmek için atılması gereken adımlar belli. GTO olarak tüm çözüm önerilerimizi çalmadık kapı bırakmayarak karar vericilerimize aktardık. Gerekli önlemlerin en hızlı şekilde alınacağını umut ediyorum." Haber Merkezi

## İnsanlarımız ekonomik yıkımın biriktirdiği bir umutsuzluk içinde

### 8 kişi yaşamını yitirdi

Öztürkmen, "Kentimiz Gaziantep son dönemde yaşanan intihar olaylarıyla sarsılıyor. Yerel basından derlediğimiz bilgilere göre, geçen hafta 11 intihar vakası yaşanan kentimizde 8 kişi hayatını kaybetti. 3 kişi de yoğun bakımda yaşam savaşı veriyor. İntihar eden vatandaşlarımızın büyük kısmı genç ve orta yaşta. Aralarında erkek de var kadın da. Çocuklu anne ve babalar yaşamlarına son veriyor.

Gaziantep'li derindir ve soruyorlar: 'Devletimiz buna karşı ne yapacak? Hangi tedbirleri düşünüyor? Uzmanlar ne planlıyor?' Ancak, iktidardan somut bir inceleme, çalışma göremiyoruz" diye konuştu.

"İntiharların en temel nedeni ekonomik sorunlar" diyen Öztürkmen, "Kentimiz açık sınırlı altında yaşamaya çok sayıda aile barındırıyor. Genç işsizlik oranı yüksek. Sanayi ve üretim kenti olarak bilinen Gaziantep son yıllarda iflaslarla anılıyor. Her gün birkaç şirketten konkordato (iflas anlaşması) haberleri geliyor. İnsanlarımızda ekonomik yıkımın biriktirdiği bir umutsuzluk içinde.

Bu durum seyredilemez! Bilim insanlarımız devreye sokulmalı, kitle örgütlerimiz hareket geçirilmeli, üniversitelerimiz sorumluluk almalıdır. Ülkeyi yönetenler, sebep oldukları bu acı manzaraya karşı derhal çözüm aramalıdır. Ancak biliyoruz ki sorunun kaynağı olanlar, çözümün parçası olamazlar. İnsanımızı huzur ve refah içinde yaratmak ancak iktidarı değiştirmekle mümkündür" şeklinde açıklama yaptı.

## Soframızdan ekmeğimiz çalınırken ağır vergilerle yoksullaştırıyoruz

### Bizden toplanan vergiler teşvik adı altında para babalarına aktarıldı

"Biz emekçiler, yoksul halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz" diyen Karatay, "Ulusalara ve yerli sermayenin talepleri doğrultusunda, toplumun ortak kazanımı ve ülkenin kalkınmasında mihenk taşı görevi yapan kuruluşlar çerez fiyatına elden çıkarılarak, bahsi geçen sermaye gruplarına servet olarak aktarıldı. Bu yetmezmiş gibi bizlerden toplanan vergiler teşvik adı altında para babalarına aktarıldığı gibi; ülkemizde yaşanacak deprem riskine karşı kentlerimizin imarı için topladığımız deprem vergilerini bile yasaya aykırı bir biçimde yola, köprüye, havalimanına harcamaktan geri durmadı" açıklamasını yaptı.

Karatay, "Bu iktidar iş başına gelme koşullarını hazırlayan 2001 krizi ortamında; yani bugünkü iktidarın eski Türkiye denilen dönemde ortalama bir kamu emekçisi, asgari ücretin 2,92 katı ücret alırken bugün ancak 2,01 katını alabiliyor. Aynı dönemde ortalama bir kamu emeklisi asgari ücretin 2,67 katı maaş alırken bugün ağırlıklı asgari ücret ve asgari ücretin altında ancak maaş alabiliyor. İktidarın dilinden düşürmediği o eski Türkiye'de asgari ücret alan bir emekçi, aldığı ücretle 12 çeyrek altın alabilirdi. Diğer bir deyişle bu iktidarın sürekli kötülediği eski Türkiye'de

ortalama bir kamu emekçisi aldığı maaşla 24 çeyrek altın, kamudan emekli olan bir emekçi aldığı maaşla 20 çeyrek altın alabiliyorken, 2024 Ağustos'ta ise bir kamu emekçisi aldığı maaşla 8,85 çeyrek altın, kamudan emekli olan bir emekçi aldığı maaşla 3,81 çeyrek altın alabiliyorken, asgari ücret alan bir emekçi ancak 3,68 çeyrek altın alabilmektedir. 2003 yılında en düşük emekli maaşı asgari ücretin yüzde 47 daha fazla iken, bugün ise 12 bin 500 TL olan en düşük emekli maaşı asgari ücretin yüzde 36'si bile değil" hatırlatmasını yaptı.

**TÜİK görevini yerine getirseydi yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık** TÜİK sayesinde iki yakalarının bir araya gelmediğini kaydeden Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İktidar bir taraftan yapıp uygulamaya koyduğu bütçelerde bizlere daha az kaynak ayırırken, diğer taraftan bizlerin düşük gelirler elde etmemizde bir aparat olarak kullandığı TÜİK'e piyasa gerçekliğinden uzak enflasyon oranları açıklatarak, düşük ücret politikasını hayata geçirdi ve bizler sürekli bir şekilde yoksullaştık. Bizler biliyoruz ki, TÜİK yönetimi kanunun kendisine verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde görevini yerine getirseydi, içinde bulunduğumuz yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık." Haber Merkezi

## Zabta. Şehitkamil'deki okul-giriş çıkışlarında tedbir alıyor

İlçe genelindeki tüm ilkokul ve ortaokul önlerinde giriş ve çıkış saatlerinde tedbiri elden bırakmadan adeta nöbet tutan zabıta ekipleri, hem asayiş hem de işletmeleri kontrol ederek, çocukların huzurlu bir ortamda eğitim görmelerine olanak sağlıyor.

Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın öncelikli konuları arasında yer alan "temiz, güvenli ve sağlıklı okul" için belediye zabıta ekipleri yoğun bir mesai harcıyor. Başkan Yılmaz'ın talimatıyla okul çevreleri ve kantinler her gün sıkı bir şekilde denetleniyor.

Zabıta ekipleri, okul kantinlerinde bulunan gıda maddelerini inceleyerek, sağlığa uygunluğunu kontrol ediyor. Zabıta, işyeri açma-çalışma ruhsatı, gıda maddesi ürünlerinin hazırlanması, çalışma ortamı, çöp kovaları, yangına karşı alınan tedbirler, haşere ve kemirgenler için alınan önlemler gibi birçok konuda denetimler gerçekleştiriyor.

Zabıta ekiplerinin okul önlerinde dikkat ettiği bir diğer konu, yol güvenliği ve asayiş. Okul etrafında karşılaştığı şüpheli vatandaşlar için kolluk birimleri ile iletişime geçen zabıta, yol güvenliğini de sağlıyor. Öğrencilerin caddede üzerinde karşıdan karşıya geçmeleri için trafikte yayalara yol verilmesi için yoğun mesai harcıyor.

Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, çocukların sağlıklı ve güvenli bir ortamda eğitim görmelerinin öncelikli konuları arasında yer aldığını belirterek, eğitim-öğretim yılı boyunca denetimlere devam edebileceklerini bildirdi. Yılmaz, "Okullar henüz açılmadan denetimlerimizde başlamıştık. Okullarımız açıldı, çocuklarımızın



okullara gitmeye başlamasıyla her gün düzenli olarak ilçemizin her bölgesinde tüm ilkokul ve ortaokullarımızda zabıta ekiplerimiz giriş-çıkış saatlerinde yol ve asayiş güvenliğini sağlıyor. Ders ziliinin çalmasıyla da kantinlerde denetimlerde bulunuyor" dedi.

Okul önleri ve çevrelerinde gıda, yol ve asayiş güvenliği konusunda en ufak bir soruna dahi tahammül edemeyeceklerini vurgulayan Yılmaz, "Tüm velilerimiz endişeli. Çocuklarını tek başına okuluna gönderemediği gibi çıkış saatlerinde de okul önünde bekliyor.

Biz de anne ve babalarımızın bu haklı endişelerini bir nezbe gidermek adına böyle bir uygulama başlattık. İnşallah uygulamamızı daha da yaygınlaştırarak, velilerimizin içini rahatlatacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" diye konuştu.

Öte yandan Şehitkâmil Belediyesi'nin bu uygulamasını takdirle karşılayan vatandaşlar, böylesine güvensiz bir ortamda bu uygulamanın yerinde olduğunu dile getirerek Başkan Umut Yılmaz ve ekibine desteklerinden dolayı teşekkür etti. Haber Merkezi

## Yüzde 72, ülkede muhalefet boşluğu var diyor

Metropoll Araştırma seçmenlere, "Türkiye'de bir muhalefet boşluğu olduğunu düşünüyor musunuz?" diye sordu. Katılımcıların yüzde 72'sinin 'evet' yanıtını vermesi ve en yüksek oranların da muhalefet partilerinin seçmenleri arasından çıkması dikkat çekti.

Metropoll Araştırma'nın son anketine göre, Türkiye'de muhalefet boşluğu olduğunu düşünenlerin oranı yüzde 72. "Türkiye'de bir muhalefet boşluğu olduğunu düşünüyor musunuz?" sorusuna yanıtlarda en yüksek oranlar, en büyük muhalefet partileri olan CHP, DEM Parti ve İYİ

Parti seçmenleri arasında çıktı.

DEM Partililerin yüzde 81.4'ü, CHP'lilerin de yüzde 75'i bu soruya 'evet' yanıtını verdi. İyi Partililerin de yüzde 75'i muhalefet boşluğu olduğunu düşündüğünü söyledi.

Muhalefet boşluğu olmadığını söyleyenlerin oranı ise yüzde 23.1 olarak ölçüldü. Buna göre CHP'lilerin yüzde 25'i muhalefet boşluğu olmadığını düşünüyor. Bu oran AKP'de yüzde 26.2, MHP'lilerde yüzde 26, İYİ Partilerde yüzde 23.9, DEM Partilerde yüzde 14 olarak hesaplandı. artıgerçek

## İşletmeler, firmalar veya vatandaş senetlerini ödeyemez hale geldi

### 8 aylık dönemde ülke genelinde 151 bin 593 senet protesto edildi

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi yılın ilk 8 ayında protesto edilen senet istatistiklerini paylaştı. 8 aylık dönemde ülke genelinde 151 bin 593 senet protesto edildi. Protesto edilen 151 bin 593 senedin parasal tutarı ise 26 milyar 892 milyon 793 TL oldu.

Ekonomik krizden gün geçtikçe derinleştiği ülkemizde işletmeler, firmalar ve vatandaş, borç batağına saplanmış durumda. Konkordato ilan eden firmalarının sayısının arttığı Antep'te işler yolunda gitmiyor. Maliyetlerin altından kalkamayarak esnafın birer birer kepenk kapattığı şehirde, protesto edilen senet

sayısındaki yükseliş ekonomik buhranın geldiği son noktayı gözler önüne serdi. Karşılıksız çeklerini ödemeyen işletme, firma veya vatandaş, senetlerini de ödeyemez hale geldi.

### Şehirde ilk 8 ayda 3 bin 635 senet protesto edildi

Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan, üretim, sanayi istihdam ve üretim şehri olarak anılan Antep'te protesto edilen senet sayısındaki artış Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi verilerine yansdı. 2023 yılının 8 aylık döneminde 3 bin 616 senedin protesto edildiği kentte bu rakam 2024'ün aynı döneminde 19 artışla 3 bin 635'e çıktı. Haber Merkezi